GABINEIE DO HEITOIi

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQlo?J /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do Art. 34 da Lei NQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U
de 12.12.90,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 12.08.96, o
servidor LUIZ MARIO RIBEIRO SILVA, ocupante do cargo de ENGENHEIRO DE
PRODUÇÃO NS D 111, código de vaga nQ 708023, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasí lia, com lotação no
Centro de Apoio ao Desenvolviment6 Tecnológico.

Brasília-DF, J f5 de rtcroSfO de 1996.

~:~ROV
Reitor

JOÃO